Senhora Procuradora,
A SINATURA

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 265/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 09 de agosto de 2017.

PODER LECISLATivo
CAMAtvi 	PARRIMirãAS

PRCCURAL'C 2A GERAL
Assunto: Projeto de Lei n° 031/2017. 	 RECEBI 1 ER eq-/ O'g- //**-

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Encaminho, consoante Art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Lei n° 031/2017, de autoria do Poder Executivo, lido na sessão
ordinária de 08/08/2017, que autoriza o Poder Executivo a conceder títulos definitivos de terrenos
urbanos localizados no município de Parauapebas.

Atenciosamente,

EGI SLAT IVO
dos Ver de Parauapebas
Gomes da Silva e Silva
Legislativo

Portaria 973/2015

RUA F, S/N- QD ESPECIAL I T ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1